UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 25  tháng 12 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen cho trong công

tác phổ cập giáo dục mầm non trẻ năm tuổi 11-2015

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ – UBND ngày 29 tháng 6 năm 2012 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn tổ chức bộ máy của sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

-  tháng 11 năm

-

Bà Rịa-Vũng Tàu;

Căn cứ kế hoạch tổ chức Tổng kết công tác phổ cập giáo dục mầm non trẻ

năm tuổi, giai đoạn 2011-2015

Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Tặng Giấy khen cho 20 40 cho

công tác phổ cập giáo dục mầm non trẻ năm tuổi, giai đoạn 2011-2015

- Vũng Tàu :

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen, mỗi cá nhân được thưởng theo

mức thưởng quy định tại Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính

phủ.

Điều 3. Chánh văn phòng Sở, Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng

ngành, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các cá nhân có tên ở Điều 1 thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                  GIÁM ĐỐC
 - Như điều 3;

 - Website Sở;

 - Lưu VT, KHTC, HạnhKC.

    -       /12/

A. Tập thể:
TT Đơn vị

1 Phòng giáo dục mầm non, sở Giáo dục và Đào tạo

2 Ban chỉ đạo PCGD huyện Tân Thành

3 Ban chỉ đạo PCGD huyện Đất Đỏ

4 Phòng Tài chánh Kế hoạch, UBND TP. Bà Rịa

5 Ban Quản Lý-Dự án UBND TP. Bà Rịa

6 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Đức

7 Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Côn Đảo

8 Xã Kim Long, huyện Châu Đức

9 Xã Suối Rao, huyện Châu Đức

10 Ban chỉ đạo PCGD xã Tam Phước, huyện Long Điền

11 Trường MN Hoàng Lan, huyện Long Điền

12 Ban chỉ đạo PCGD xã Lộc An, huyện Đất Đỏ

13 Ban chỉ đạo PCGD xã Châu Pha, huyện Tân Thành

14 Ban chỉ đạo PCGD xã Xuyên Mộc, huyện Xuyên Mộc

15 Ban chỉ đạo PCGD xã Bưng Riềng, huyện Xuyên Mộc

16 Ban chỉ đạo PCGD xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc

17 Uỷ ban nhân dân Phường 12, TP. Vũng Tàu

18 Uỷ ban nhân dân Phường 11, TP. Vũng Tàu

19 Uỷ ban nhân dân Phường 10, TP. Vũng Tàu

20 Uỷ ban nhân dân xã Long Sơn, TP. Vũng Tàu

B. Cá nhân

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác

1.  Trần Thị Yến Phó giám đốc, sở giáo dục và Đào tạo

2.  Hà Thị Thanh Thuận Trưởng phòng GDMN, sở giáo dục và Đào tạo

3.  Trần Thị Hằng Phòng KHTC, sở giáo dục và Đào tạo

4.  Trần Vinh Quang P. Chủ tịch UBND. TP Bà Rịa

5.  Vũ Thị Phương Hạnh P. Chủ tịch Hội LHPN. TP Bà Rịa

6.  Nguyễn Thị Ánh Vân P.Trưởng Phòng GD&ĐT TP Bà Rịa

7.  Lê Đức Chanh  Phó Chủ tịch UBND Phường Kim Dinh, TP Bà Rịa

8.  Nguyễn Thị Mỹ Linh Hiệu trưởng MN Hòa Long, TP Bà Rịa

9.
Vương Thị Huyền

Trang
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Châu Đức

10.  Nguyễn Chí Thanh Xã Láng Lớn, huyện Châu Đức

11.  Phạm Tiến Huynh Phó chủ tịch, Xã Suối Rao, huyện Châu Đức

12.  Nguyễn Hoàng Trí Xã Cù Bị, huyện Châu Đức

13.  Mai Thị Thùy Trân
Hiệu trưởng trường MN Tuổi Ngọc, huyện Châu

Đức

14.  Ông Lâm Văn Hồng PCT. UBND huyện Long Điền

15.  Ông Phạm Sơn Hùng Phó trưởng Phòng GDĐT huyện Long Điền

16.  Ông Lê Tiến Thọ UBND xã Phước Hưng, huyện Long Điền

17.  Bà Đặng Hoàng Yến
Hiệu trưởng. Trường MN Long Điền, huyện Long

Điền

18.  Bà Vũ Thị Thủy
Hiệu trưởng. Trường MN Nam Côn Sơn, huyện

Long Điền

19.  Lê Thị Hồng
Hiệu trưởng trường mầm non Long Tân huyện Đất

Đỏ

20.  Nguyễn Văn Bình  Phó Trưởng phòng. Phòng GDĐT huyện Đất Đỏ

21.  Trần Thị Kim Vui Chuyên viên Phòng GDĐT huyện Đất Đỏ

22.  Ngô Hồng Thêm Hiệu trưởng. Trường MN Láng Dài, huyện Đất Đỏ

23.  Huỳnh Thị Hảo
Hiệu trưởng. Trường MN Phước Thạnh, huyện Đất

Đỏ

24.
Bà Tống Thị Tuyết

Hồng

Chuyên viên mầm non PGD &ĐT, huyện Tân

Thành

25.
Bà Nguyễn Xuân

Nhụy

Phó Hiệu trưởng. Trường MN Châu Pha 1, huyện

Tân Thành

26.
Liêm Thành

27.  Bà Trần Thị Thương
Hiệu trưởng. Trường MN Mỹ Xuân, huyện Tân

Thành

28.  Bà Nguyễn Thị Hà
Hiệu trưởng. Trường MG Tân Hải, huyện Tân

Thành

29.  Huỳnh Ánh Linh Phó chủ tịch, Xã Hòa Bình, huyện Xuyên Mộc

30.  Phạm Thị Bạch Tuyết
Hiệu trưởng. Trường MN Tân Lâm, huyện Xuyên

Mộc

31.  Vũ Thị Tình Chuyên viên, Phòng GD&ĐT, huyện Xuyên Mộc

32.  Trần Thị Huyền
Hiệu trưởng. Trường MN Búp Sen Hồng, huyện

Xuyên Mộc

33.  Nguyễn Đức Hòa Phó chủ tịch,TT Phước Bửu, huyện Xuyên Mộc

34.
Bà Nguyễn Thị Bạch

Ngân

Phó chủ tịch UBND  TPVT – Trưởng Ban chỉ đạo

phổ cập giáo dục thành phố Vũng Tàu

35.  Ông Phạm Văn Ngọc
Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo - Phó trưởng

Ban chỉ đạo phổ cập giáo dục thành phố Vũng Tàu

36.  Đào Xuân Hữu
Bí thư Đảng ủy, UBND Phường Thắng Nhất thành

phố Vũng Tàu

37.
Nguyễn Thị Hồng

Nga

Hiệu trưởng Trường Mầm non Sen Hồng thành phố

Vũng Tàu

38.  Lê Thị Hồng
Hiệu trưởng Trường Mầm non Hương Sen thành

phố Vũng Tàu

39.  Lê Thị Cần
Hiệu trưởng Trường Mẫu giáo Phường 8 thành phố

Vũng Tàu

40.  Đỗ Thị Kim Yến
Phó trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Côn

Đảo

Danh sách này có 20 tạo thể và 40 cá nhân./.

		2015-12-25T03:46:49+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2015-12-25T07:35:49+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature